
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare (IBFM) 

 

Pag. 1 di 1 
 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20090 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù c/o AUO R. Dulbecco – Via T. Campanella, 115 Polo della Ricerca del CNR 
Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) 88100 Catanzaro Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it 

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 
Avviso di selezione n° IBFM-004-2023-CEF – Prot. n. 413385 del 21/12/2023 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 “ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE” PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
DSB.PN009.009 – 2022L7H8B4_LS7_PRIN2022 – FORTE – NON-ABLATIVE RADIOTHERAPY IN 
CARDIAC ARRHYTHMIAS: A NEW PARADIGM BEYOND SCAR INDUCTION – CUP B53D23020400006. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013; 

VISTO l’avviso di selezione n. IBFM-004-2023-MI - Prot. 413385 del 21/12/2023;  

VISTO il proprio provvedimento prot. 22581/2024 del 24/01/2024 di nomina della Commissione 
giudicatrice della selezione in oggetto; 

VISTO il verbale n. 1 del 2 febbraio 2024 della Commissione giudicatrice della selezione relativo alla 
definizione dei criteri e dei titoli e la successiva valutazione dei titoli; 

VISTO il verbale n. 2 del 14 febbraio 2024 della Commissione giudicatrice della selezione relativo al 
colloquio previsto dall’avviso di selezione sopra citato; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n.1 (uno) Assegno 
Professionale per lo svolgimento della seguente tematica di ricerca “La candidata Carsana Emma 
Veronica è dichiarata vincitrice della selezione” nell’ambito del programma di ricerca in oggetto, 
sotto la responsabilità scientifica della Dr.ssa Giusi Irma Forte. 
 

Cognome Nome Punteggio 
ALBERGHINA CRISTIANA 85/100 

 
Art. 2 

La candidata Alberghina Cristiana è dichiarata vincitrice della selezione. 
 

Il Direttore 
Prof. Danilo Porro 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it

		2024-02-23T16:21:26+0100
	DANILO PORRO




